

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



CMON LIMITED

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1792)

截至二零二五年六月三十日止六個月 中期業績公告

中期業績

CMON Limited (「本公司」) 董事 (「董事」) 會 (「董事會」) 欣然宣佈本公司及其附屬公司 (統稱「本集團」) 截至二零二五年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合財務業績，連同截至二零二四年六月三十日止六個月的比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二五年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月	
		二零二五年	二零二四年
		(未經審核)	(未經審核)
	附註	美元	美元
收益	2、3	3,433,655	15,916,225
銷售成本		<u>(4,196,326)</u>	<u>(7,464,191)</u>
(毛虧)／毛利		(762,671)	8,452,034
其他收入		30,130	13,276
銷售及分銷開支		(1,826,776)	(2,129,833)
一般及行政開支		<u>(4,369,364)</u>	<u>(6,030,124)</u>

		截至六月三十日止六個月	
		二零二五年	二零二四年
		(未經審核)	(未經審核)
		美元	美元
附註			
經營(虧損)／溢利		(6,928,681)	305,353
融資成本		<u>(47,566)</u>	<u>(102,579)</u>
除所得稅前(虧損)／溢利		(6,976,247)	202,774
所得稅開支	5	<u>—</u>	<u>(28,633)</u>
除所得稅後(虧損)／溢利	4	(6,976,247)	174,141
其他全面(虧損)／收益		<u>—</u>	<u>—</u>
		<u>(6,976,247)</u>	<u>174,141</u>
以下人士應佔期內全面(虧損)／收益總額：			
本公司擁有人		<u>(6,976,247)</u>	<u>174,141</u>
本公司權益持有人應佔期內每股(虧損)／收益	6	<u>(0.00342)</u>	<u>0.00009</u>

簡明綜合財務狀況表

於二零二五年六月三十日

		於二零二五年 六月三十日 (未經審核) 美元	於二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 美元
	附註		
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備	8	16,718,812	17,332,703
無形資產	9	6,370,548	6,895,431
關聯方發行的可換股債券貸款	12	201,000	175,000
使用權資產		995,774	1,152,580
租金按金		86,941	86,941
已抵押存款		199,400	199,400
		<u>24,572,475</u>	<u>25,842,055</u>
流動資產			
存貨		2,766,292	2,495,750
貿易及其他應收款項	10	10,782	9,087
預付款項及按金		610,550	675,958
現金及現金等價物		904,326	2,097,742
		<u>4,291,950</u>	<u>5,278,537</u>
資產總值		<u><u>28,864,425</u></u>	<u><u>31,120,592</u></u>
權益			
股本	11	11,700	14,021
股份溢價		12,384,133	12,384,133
保留盈利		(4,587,093)	2,389,154
資本儲備		780,499	780,499
以股權支付之酬金儲備		881,459	881,459
外匯儲備		(67,930)	(67,930)
非控股權益		(64,965)	(64,965)
		<u>9,337,803</u>	<u>16,316,371</u>
總權益		<u><u>9,337,803</u></u>	<u><u>16,316,371</u></u>

		於二零二五年 六月三十日 (未經審核) 美元	於二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 美元
	附註		
負債			
非流動負債			
銀行借貸		940,543	1,049,710
遞延所得稅負債		3,168,777	3,168,777
租賃負債		826,753	952,117
		<u>4,936,073</u>	<u>5,170,604</u>
流動負債			
應計費用及其他應付款項		660,506	600,128
銀行借貸		275,100	2,956,437
應付關聯方款項	12	47,310	47,310
應付所得稅		378,202	378,202
合約負債	13	12,969,354	5,360,022
租賃負債		260,077	291,518
		<u>14,590,549</u>	<u>9,633,617</u>
負債總額		<u>19,526,622</u>	<u>14,804,221</u>
權益及負債總值		<u><u>28,864,425</u></u>	<u><u>31,120,592</u></u>

簡明綜合權益變動表

截至二零二五年六月三十日止六個月

	股本	股份溢價	保留盈利	資本儲備	以股權 支付之 酬金儲備	外匯儲備	非控股 權益	總計
	美元	美元	美元	美元	美元	美元	美元	美元
於二零二五年一月一日(經審核)	14,021	12,384,133	2,389,154	780,499	881,459	(67,930)	(64,965)	16,316,371
已沒收股份(未經審核)	(2,321)	—	—	—	—	—	—	(2,321)
全面收益								
期內溢利(未經審核)	—	—	(6,976,247)	—	—	—	—	(6,976,247)
其他全面虧損(未經審核)	—	—	—	—	—	—	—	—
向員工授出之購股權(未經審核)	—	—	—	—	—	—	—	—
全面收益／(虧損)總額(未經審核)	—	—	(6,976,247)	—	—	—	—	(6,976,247)
於二零二五年六月三十日(未經審核)	<u>11,700</u>	<u>12,384,133</u>	<u>(4,587,093)</u>	<u>780,499</u>	<u>881,459</u>	<u>(67,930)</u>	<u>(64,965)</u>	<u>9,337,803</u>
於二零二四年一月一日(經審核)	11,700	12,384,133	5,436,495	780,499	881,459	(71,328)	(62,141)	19,360,817
股份發行(未經審核)(經重列)	2,321	—	—	—	—	—	—	2,321
全面收益								
期內溢利(未經審核)	—	—	174,141	—	—	—	—	174,141
其他全面收益(未經審核)	—	—	—	—	—	—	—	—
向員工授出之購股權(未經審核)	—	—	—	—	—	—	—	—
全面收益總額(未經審核)(經重列)	—	—	174,141	—	—	—	—	174,141
於二零二四年六月三十日(未經審核) (經重列)	<u>14,021</u>	<u>12,384,133</u>	<u>5,610,636</u>	<u>780,499</u>	<u>881,459</u>	<u>(71,328)</u>	<u>(62,141)</u>	<u>19,537,279</u>

簡明綜合現金流量表

截至二零二五年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	(未經審核)	(未經審核)
	美元	美元
經營活動所得現金淨額	2,671,947	2,585,480
投資活動所用現金淨額	(967,530)	(2,460,841)
融資活動所得現金淨額	<u>(2,897,832)</u>	<u>(1,378,828)</u>
現金及現金等價物減少淨額	(1,193,416)	(1,254,189)
期初現金及現金等價物	2,097,742	3,179,243
匯兌差異	<u>—</u>	<u>—</u>
期末現金及現金等價物	<u><u>904,326</u></u>	<u><u>1,925,054</u></u>

簡明綜合財務報表附註

1. 編製基準

根據國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）編製未經審核綜合業績時需要管理層作出判斷、估計及假設，其將對政策的應用以及按年初至報告日期基準報告的資產、負債及收支的金額產生影響。實際結果可能有別於該等估計。

(a) 應用新訂國際財務報告準則及修訂本

於本期間內，誠如該等綜合財務報表所述，所應用的會計政策與該等截至二零二四年十二月三十一日止年度的綜合財務報表所應用者一致及並無引進應用新政策。

(b) 已頒佈但尚未生效之新準則及準則之修訂本

新準則及準則之修訂本與編製本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度之年報所依從者相同，有關新準則及準則之修訂本於二零二五年一月一日開始之財政年度尚未生效，本集團亦無於編製未經審核簡明綜合財務報表時提早採納。根據管理層進行之初步評估，該等新準則及準則之修訂本預期不會對本集團之未經審核簡明綜合財務報表造成重大影響。

2. 分部資料

經營分部的報告方式與向主要經營決策者作內部報告的方式一致。本集團僅有的經營分部（亦為其主要業務）為設計、開發及銷售棋盤遊戲、模型戰棋及其他休閒產品。

於截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月，所賺取的收益來自以下地理區域的客戶：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核)	二零二四年 (未經審核)
	美元	美元
北美洲	668,501	7,150,338
歐洲	1,152,753	4,652,436
大洋洲	53,654	359,599
亞洲	1,558,747	3,753,852
	<u>3,433,655</u>	<u>15,916,225</u>

3. 收益

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 美元	二零二四年 (未經審核) 美元
銷售產品	3,374,829	13,917,637
有關產品銷售的付運收入	<u>58,826</u>	<u>1,998,588</u>
	<u><u>3,433,655</u></u>	<u><u>15,916,225</u></u>

4. 期內溢利

本集團期內溢利經扣除下列各項後呈列：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 美元	二零二四年 (未經審核) 美元
存貨成本	1,602,416	4,752,893
遊戲開發開支	1,579,434	3,176,772
商戶賬戶費	42,375	61,095
折舊	1,377,046	1,762,073
攤銷	729,258	977,530
展會開支	<u>13,921</u>	<u>16,598</u>

5. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 美元	二零二四年 (未經審核) 美元
當期所得稅開支	—	28,633
遞延稅項開支	<u>—</u>	<u>—</u>
	<u><u>—</u></u>	<u><u>28,633</u></u>

本集團獲豁免繳納開曼群島及英屬維爾京群島稅項。本集團旗下公司須繳納美利堅合眾國(「美國」)企業稅(稅率為21%)及新加坡企業所得稅(稅率為17%)。

根據中國企業所得稅法(「企業所得稅法」)及企業所得稅法實施條例，本集團位於中國之附屬公司截至二零二五年六月三十日止六個月之稅率為25%。

6. 每股(虧損)/收益

每股基本虧損(二零二四年：收益)的計算方式為本公司權益持有人應佔期內虧損(二零二四年：溢利)除以期內發行在外的普通股加權平均數。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核)	二零二四年 (未經審核)
本公司權益持有人應佔期內(虧損)/溢利(美元)	(6,976,297)	174,141
已發行在外的普通股加權平均數	<u>2,041,478,453</u>	<u>2,167,200,000</u>
每股基本(虧損)/收益(美元)	<u>(0.00342)</u>	<u>0.00009</u>

每股攤薄(虧損)/收益與每股基本(虧損)/收益相同，因為於截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月概無潛在攤薄普通股發行在外。

7. 中期股息

董事會並無就截至二零二五年六月三十日止六個月宣派任何中期股息(截至二零二四年六月三十日止六個月：無)。

8. 物業、廠房及設備

於截至二零二五年六月三十日止六個月內，本集團收購物業、廠房及設備約0.8百萬美元(截至二零二四年六月三十日止六個月：約2.4百萬美元)。

9. 無形資產

於截至二零二五年六月三十日止六個月內，本集團花費約0.2百萬美元用於收購無形資產(截至二零二四年六月三十日止六個月：約0.1百萬美元)。

10. 貿易及其他應收款項

	於二零二五年 六月三十日 (未經審核) 美元	於二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 美元
貿易應收款項	10,782	—
減：虧損撥備	—	—
其他應收款項	—	9,087
	<u>10,782</u>	<u>9,087</u>

於截至二零二五年六月三十日止六個月及截至二零二四年十二月三十一日止年度內，本集團向其客戶分別授出0至30日及0至60日之信貸期。

於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，貿易應收款項按各銷售發票出具日期的賬齡分析如下：

	於二零二五年 六月三十日 (未經審核) 美元	於二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 美元
1天至30天	10,782	—
30天至90天	—	—
	<u>10,782</u>	<u>—</u>

11. 股本

	本公司 股份數目	股本 美元	股份溢價 美元
法定：			
於二零二四年一月一日、二零二四年 十二月三十一日、二零二五年一月一日及 二零二五年六月三十日每股面值0.00005港元 的普通股本	<u>7,600,000,000</u>	<u>49,147</u>	<u>—</u>

	本公司股份數目	股本 美元
已發行		
於二零二四年一月一日的普通股 (經審核)	1,806,000,000	11,700
發行股份 (附註) (未經審核)	<u>361,200,000</u>	<u>2,321</u>
於二零二四年六月三十日 (未經審核) (經重列) 及 二零二四年十二月三十一日 (經審核) 的普通股	2,167,200,000	14,021
已沒收股份 (附註) (未經審核)	<u>(361,200,000)</u>	<u>(2,321)</u>
於二零二五年六月三十日的普通股 (未經審核)	<u><u>1,806,000,000</u></u>	<u><u>11,700</u></u>
已發行但未繳足		
於二零二四年一月一日的普通股 (經審核)	—	—
發行股份 (附註) (經審核)	<u>361,200,000</u>	<u>2,321</u>
於二零二四年十二月三十一日的普通股 (經審核)	<u><u>361,200,000</u></u>	<u><u>2,321</u></u>

附註：

於二零二四年四月十三日，本公司與兩名認購人（「認購人」）訂立股份認購協議以發行361,200,000股每股0.03港元的普通股（「認購股份」），較二零二四年四月十二日本公司普通股收市價折讓約11.76%（「認購事項」）。

本公司並未自認購人收到認購事項所得款項淨額總額。於二零二四年五月六日已發行的普通股被視為未繳足股款的已發行普通股，且相關股票由本公司保管而未交付予認購人。

本公司已與認購人磋商，並自法律顧問取得法律意見，以採取適當步驟註銷認購股份。認購人已同意支付認購股份的面值18,060港元（相當於2,321美元）（「認購股份應收款項」），並向本公司簽署退股契據以註銷認購股份。認購股份應收款項在本集團於二零二四年十二月三十一日的綜合財務狀況表內入賬列作其他應收款項。於二零二五年四月，本公司收到法律顧問的法律意見、經簽署的退股契據及認購股份應收款項付款。註銷認購股份的所有要求均已達成。認購股份於二零二五年四月二十八日註銷。因此，於認購股份註銷後，本公司的已發行股份由2,167,200,000股減少至1,806,000,000股，而認購人的名稱已從本公司股東名冊中移除，自二零二五年四月二十八日起生效。有關進一步詳情，請參閱本公司日期為二零二四年四月十三日及二零二五年三月五日的公告。

12. 關聯方交易

關聯方指本集團有能力於財務及營運決策中直接或間接控制或行使重大影響力的實體或本集團的董事或高級職員。除於簡明綜合財務報表其他部分披露的該等關聯方交易及結餘外，本集團於期內與其關聯方有以下交易。

(a) 與關聯方的結餘

董事認為，以下與本集團有交易或結餘的公司為關聯方：

名稱	與本集團的關係
CMON Holdings Limited	最終控股公司
Monsoon Digital Limited	關聯公司

於二零二五年六月三十日，應付最終控股公司款項為無抵押、不計息、以美元計值及按要求償還。關聯公司發行可換股債券以獲取貸款280,000美元，年利率為2%。

(b) 主要管理人員酬金

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 美元	二零二四年 (未經審核) 美元
工資及薪金	359,088	462,551
董事袍金	74,323	72,000
退休金成本 — 定額供款計劃	116,389	128,000
	<u>549,800</u>	<u>662,551</u>

13. 合約負債

披露收益相關項目：

	於二零二五年 六月三十日 (未經審核) 美元	於二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 美元
合約負債	<u>12,969,354</u>	<u>5,360,022</u>

於期內合約負債的重大變化：

	於二零二五年 六月三十日 (未經審核) 美元	於二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 美元
期內營運所致增加	7,609,332	18,525,077
合約負債轉撥至收益	<u>—</u>	<u>(19,817,427)</u>

管理層討論及分析

業務模式及業務回顧

我們為一家休閒遊戲發行商，專門開發及發佈桌遊（包括棋盤遊戲及模型戰棋遊戲）。我們亦自二零一五年起開始開發及推出手機遊戲。

我們發佈自家遊戲及特許遊戲。我們亦分銷第三方桌遊。我們主要通過眾籌平台及向批發商銷售桌遊。我們亦透過網店以及一年舉辦一至兩次的遊戲展直接向終端用戶進行銷售。

於本中期業績公告日期，我們合共有132款遊戲，包括126款棋盤遊戲、三款模型戰棋遊戲、兩款手機遊戲及一款電腦遊戲。

長期策略及展望

鑒於貿易戰帶來的現有不確定性，我們當前的策略是1)僅專注於已推出遊戲的開發及運營以降低開發成本；2)擴大歐洲批發市場；及3)在歐洲啟動小型遊戲的製作以降低運營物流成本。

我們銳意成為優質桌遊的領先開發商及發行商，儘管當前的業務狀況充滿挑戰，我們仍對桌遊行業的增長及發展保持樂觀。

財務回顧

收益

收益由截至二零二四年六月三十日止六個月約15.9百萬美元減少約78.4%至截至二零二五年六月三十日止六個月約3.4百萬美元，主要由於關稅戰迫使本公司大幅減少其於眾籌平台的銷售額。

下表載列按銷售渠道劃分的收益明細：

	截至六月三十日止六個月			
	二零二五年 (未經審核)		二零二四年 (未經審核)	
	美元	%	美元	%
直接				
眾籌平台	12,933	0.4	9,968,588	62.6
網店及遊戲展	19,974	0.6	38,388	0.2
手機遊戲	—	—	—	—
批發商	3,400,748	99.0	5,909,249	37.2
	<u>3,433,655</u>	<u>100.0</u>	<u>15,916,225</u>	<u>100.0</u>

銷售成本

銷售成本由截至二零二四年六月三十日止六個月約7.5百萬美元減少43.8%至截至二零二五年六月三十日止六個月約4.2百萬美元。該減少主要由於銷售額減少。存貨成本由截至二零二四年六月三十日止六個月約4.8百萬美元減少約66.3%至截至二零二五年六月三十日止六個月約1.6百萬美元。

毛利及毛利率

毛利由截至二零二四年六月三十日止六個月的溢利約8.5百萬美元減少約109%至截至二零二五年六月三十日止六個月的虧損約0.8百萬美元，主要由於收益減少且製作時產生的部分固定成本無法按比例減少。毛利率由截至二零二四年六月三十日止六個月約53.1%下降至截至二零二五年六月三十日止六個月約-22.2%。

其他收入

截至二零二四年及二零二五年六月三十日止六個月的其他收入分別為13,276美元及30,130美元，該增加主要由於收到的可換股債券利息增加。

銷售及分銷開支

截至二零二四年及二零二五年六月三十日止六個月，銷售及分銷開支分別為約2.1百萬美元及約1.8百萬美元，主要由於營銷開支減少。

一般及行政開支

一般及行政開支由截至二零二四年六月三十日止六個月約6.0百萬美元，減少至截至二零二五年六月三十日止六個月約4.4百萬美元，主要是由於遊戲開發開支減少。

流動性及財務資源

於截至二零二五年六月三十日止六個月內，我們主要透過內部產生資金及外部借貸的所得現金為營運撥資。

於二零二五年六月三十日，本集團的總銀行借貸約為1.2百萬美元(二零二四年十二月三十一日：約4.0百萬美元)，當中(i)約1.0百萬美元以新加坡元計值，年期為20年，自提取日期直至個別銀行融資函件日期第二年底的利息按固定利率收取，而隨後年度則按浮息計算；及(ii)約0.2百萬美元以美元計值，年期為120日至4年，利息按浮息計算。銀行借貸約1.0百萬美元以本集團於新加坡的物業、本公司的企業擔保及存放於相關銀行的所有定期存款之押記作抵押。於二零二五年六月三十日，本集團須償還的借貸如下：

	於二零二五年 六月三十日 (未經審核) 美元	於二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 美元
1年內	275,100	2,956,437
1至2年	125,558	87,476
2至5年	376,673	262,427
超過5年	438,312	699,807
總計	1,215,643	4,006,147

於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，我們的總現金及現金等價物以及已抵押存款分別約1.1百萬美元及約2.3百萬美元，均為以美元、新加坡元、人民幣計值的銀行現金及手頭現金。總現金及現金等價物以及已抵押存款減少主要由於償還銀行借貸。

日後，我們擬利用我們的資本撥付營運資金以及遊戲開發活動、收購知識產權及本公司日期為二零一六年十一月二十五日的招股章程內所述擴張計劃所需的資金。

財務政策

本集團透過Kickstarter作出銷售的所得款項通常於交付產品前收取，因此本集團並無承受重大信用風險。本集團的貿易應收款項主要涉及向批發商銷售。我們已訂立政策，評估及監察批發商的信譽值。本集團定期進行批發商信用評估，並將據此調整給予批發商信貸。一般而言，本集團並不要求向貿易債務人收取抵押品。管理層定期根據過往付款記錄、逾期期間時長、貿易債務人的財務實力及是否與相關債務人有任何糾紛，評估收回整體及個別貿易應收款項的可能。

資本架構

於二零二五年六月三十日，本集團的資本架構由銀行借貸及本公司權益持有人應佔資本及儲備組成，包括股本、股份溢價、保留盈利、資本儲備及其他儲備。

主要投資、重大收購及出售事項

於截至二零二五年六月三十日止六個月內，本集團並無主要投資、重大收購及出售附屬公司、聯營公司及合資企業。

僱員資料

於二零二五年六月三十日，本集團有77名僱員（二零二四年六月三十日：81名）。本集團根據僱員的表現及工作經驗釐定彼等的薪酬。除基本薪金外，本集團亦可能會參考其業績及個別員工的表現以向合資格員工授出酌情花紅及／或購股權。截至二零二五年六月三十日止六個月，員工成本總額（包括董事薪酬及強制性公積金供款）約為1.6百萬美元（截至二零二四年六月三十日止六個月：約1.6百萬美元）。

資產抵押

於二零二五年六月三十日，賬面淨值約1.5百萬美元的物業已就銀行借貸押記作抵押物。

重大投資的未來計劃

於本中期業績公告日期，本集團並無具體的重大投資計劃。然而，我們擬藉著獲授特許權或收購較小所有權，將更多優質遊戲加入我們的遊戲組合，以增加我們的市場佔有率。我們亦有意與更多可能成為日後收購目標的遊戲開發商、發行商及立足亞洲的分銷商合作。我們擬主要以內部產生資金及外部借貸撥支擴張計劃。

資產負債比率

於二零二五年六月三十日，本集團的短期及長期銀行借貸分別為約0.3百萬美元及約0.9百萬美元(二零二四年十二月三十一日：分別約3.0百萬美元及約1.0百萬美元)。

於二零二五年六月三十日，本集團的資產負債比率(按負債總額除以資產總值計算)約為67.9%(二零二四年十二月三十一日：約47.6%)。

面臨外匯風險

本集團主要在新加坡及中國以外經營，而其主要客戶基礎位於美國。因此，本集團的大部分交易以美元計值。本集團目前並無外幣對沖政策。然而，本集團將繼續監察外匯風險，並將於有需要時考慮對沖重大外幣風險。

或然負債

於二零二五年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債(二零二四年十二月三十一日：無)。

中期股息

董事會並無就截至二零二五年六月三十日止六個月宣派任何中期股息(截至二零二四年六月三十日止六個月：無)。

二零二五年六月三十日後發生的事件

於二零二五年六月三十日後概無須予披露的重大事件。

企業管治及其他資料

企業管治常規

本集團致力維持高水平的企業管治，以保障本公司股東（「股東」）權益以及提升企業價值及問責性。本公司已採納香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄C1所載的企業管治守則（「企業管治守則」），作為其自身的企業管治守則。除本中期業績公告所披露者外，就董事會所深知，本公司於截至二零二五年六月三十日止六個月內一直遵守企業管治守則項下的所有適用守則條文。本公司將繼續檢討及監察其企業管治常規，以確保遵守企業管治守則。

根據企業管治守則的守則條文第C.2.1條，主席及行政總裁的角色應予區分，並由不同人士擔任。黃成安先生目前擔任本公司主席，並已調任為本公司聯席行政總裁，而建邦先生於二零二零年一月二十三日獲委任為本公司聯席行政總裁。基於黃先生為本集團創辦人之一，以及彼於企業策略規劃及整體業務發展的責任，董事會相信，由黃先生擔任兩個職位可促進有效管理及業務發展，符合本集團及股東的利益。董事會亦定期舉行會議檢討由黃先生領導的本集團的營運。因此，董事會相信此安排將不會影響董事會與本公司管理層之間的權力及授權的平衡。黃先生及建邦先生現時共同執行本集團的發展策略並管理本集團的業務營運，董事會將繼續審視本集團企業管治架構的效能，評估是否需要區分主席及聯席行政總裁的角色。

遵守董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為其自身有關董事進行證券交易的行為守則。經向全體董事作出特定查詢後，各董事確認，於截至二零二五年六月三十日止六個月內已遵守規定的交易標準。

購買、銷售或贖回本公司的上市證券

於截至二零二五年六月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、銷售或贖回任何本公司上市證券(包括出售庫存股份(如有))。

於二零二五年六月三十日，本公司並無持有任何庫存股份。

審核委員會及中期業績審閱

本公司審核委員會(「**審核委員會**」)由三名成員組成，即王宇山先生(主席)、蔡敏先生及梁毓雄先生。三名成員全部均為獨立非執行董事。

審核委員會已連同本集團管理層審閱本集團所採納的會計原則及政策，並與彼等討論本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合財務報表及中期業績公告，並建議董事會採納。

刊載中期報告

本公司截至二零二五年六月三十日止六個月的中期報告將適時發送予股東，並刊載於本公司網站(<http://cmon.com>)及聯交所指定網站(www.hkexnews.hk)。

承董事會命

CMON Limited

主席、聯席行政總裁兼執行董事

黃成安

新加坡，二零二五年八月二十八日

於本公告日期，執行董事為黃成安先生、建邦先生及許政開先生；非執行董事為蔡穩健先生及李學瑾女士；而獨立非執行董事為王宇山先生、蔡敏先生及梁毓雄先生。